АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2025 г. г.Аксай № 748

Об утверждении списка награжденных
памятной медалью «455 лет со дня
образования города Аксая»

Руководствуясь постановлением Администрации Аксайского городского
поселения от 05.05.2025 г. № 255 «Об учреждении памятной медали «455 лет со дня
образования города Аксая» -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список награжденных памятной медалью «455 лет со дня
образования города Аксая», согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Постановление вносит
общий отдел

Приложение № 1
к Постановлению

Администрации Аксайского
городского поселения
от 08.12.2025г. № 748

СПИСОК
граждан для вручения памятной медали

«455 лет со дня образования города Аксая»

№
п/п

ФИО

1 Рожков Сергей Владимирович
2 Шкурченко Роман Федорович
3 Еремин Владимир Викторович
4 Абрамченко Виктория Валерьевна
5 Ефремов Александр Геннадьевич
6 Водопьянов Николай Дмитриевич
7 Козлов Сергей Владимирович
8 Асанова Анита Заловна
9 Ревякин Алексей Васильевич
10 Горовцов Павел Александрович
11 Дорошенко Владимир Александр
12 Киреев Нил Олегович
13 Бергункер Георгий Николаевич
14 Живилов Виктор Викторович
15 Ваградян Геворг Ваградович
16 Алексеев Леонид Леонидович
17 Волощук Людмила Васильевна
18 Козлов Андрей Сергеевич
19 Борщ Алексей Иванович
20 Бандурина Галина Николаевна
21 Лукина Наталья Андреевна
22 Пастухова Наталья Анатольевна
23 Морозова Светлана Николаевна
24 Михайлусов Алексей Яковлевич
25 Чиченовский Владимир Александрович
26 Гапоненко Михаил Владимирович
27 Давыдов Виктор Григорьевич

28 Ефремов Александр Геннадьевич
29 Назаренко Надежда Валентиновна
30 Клесова Надежда Валерьевна
31 Яценко Лариса Федоровна
32 Бочков Сергей Анатольевич
33 Степанов Олег Леонидович
34 Буровой Анатолий Николаевич
35 Веретенников Юрий Алексеевич
36 Гайдамакин Александр Петрович
37 Шумеева Галина Георгиевна
38 Цыганова Мария Александровна
39 Хороших Ксения Сергеевна
40 Козлова Екатерина Александровна
41 Курганская Светлана Валерьевна
42 Бармина Любовь Владимировна
43 Брук Станислав Владимирович
44 Юркин Дмитрий Юрьевич
45 Сомкина Наталья Владимировна
46 Сухомлинова Елена Васильевна
47 Ефанова Елена Александровна
48 Андреева Светлана Александровна
49 Агакишиева Наталья Викторовна
50 Шевцова Анна Викторовна
51 Прилуцкая Ирина Викторовна
52 Кузьмина Вера Петровна
53 Письменская Екатерина Владимировна
54 Третьякова Оксана Евгеньевна
55 Третьяков Иван Иванович
56 Гаврилюк Мария Александровна
57 Проскурина Лариса Алексеевна
58 Демшин Александр Евгеньевич
59 Киреева Оксана Александровна
60 Кутилина Валентина Александровна
61 Макулина Ольга Владимировна
62 Терещеко Ольга Владимировна

63 Сенькова Ольга Анатольевна
64 Конищева Татьяна Николаевна
65 Давыдова Евгения Александровна
66 Прима Наталья Вячеславовна
67 Нестеров Андрей Сергеевич
68 Романова Надежда Васильевна
69 Калинин Сергей Михайлович
70 Маматков Сергей Александрович
71 Павлов Алексей Николаевич
72 Костромин Александр Сергеевич
73 Ситникова Людмила Николаевна
74 Дадаев Рохим Тимурович
75 Дробиленко Сергей Валерьевич
76 Герасименко Дмитрий Романович
77 Синченко Андрей Петрович
78 Сарабашева Елена Николаевна
79 Черный Андрей Петрович
80 Гладченко Сергей Петрович
81 Трубников Александр Николаевич
82 Джунько Надежда Петровна
83 Жеглова Надежда Евгеньевна
84 Гончарова Светлана Михайловна
85 Тарган Семен Маркович
86 Варич Олеся Олеговна
87 Горская Ирина Николаевнаа
88 Тищенко Андрей Алексеевич
89 Блоха Леонид васильевич
90 Епихина Евгения Николаевна
91 Ляхов Виктор Павлович
92 Котишевский Константин Николаевич
93 Снисаренко Ольга Павловна
94 Машкин Алексей Иванович
95 Кудинов Михаил Гаврилович
96 Бухтоярова Татьяна Алексеевна
97 Лизунова Светлана Герантьевна
98 Найдёнов Виктор Иванович
99 Марков Сергей Ивановича

100 Монов Николай Алексеевич
101 Лянная Татьяна Владимировна
102 Бережной Валентин Александрович
103 Ратиев Николай Владимирович
104 Бабешкин Павел Владимирович
105 Крюков Юрий Алексеевич
106 Квас Ольга Анатольевна
107 Жиловникова Валентина Ивановна
108 Батырь Виктория Мурадиевна
109 Мануилова Наталья Дмитриевна
110 Чернышев Сергей Павлович
111 Еремина Марина Ивановна
112 Акопова Елена Владиславовна
113 Ватанина Валентина Михайловна
114 Григорян Наталья Валентиновна
115 Недогарок Татьяна Валерьевна

116 Ушакова Наталья Алексеевна
117 Довидеко Ирина Анатольевна
118 Ниязян Жанна Владимировна
119 Резанова Ирина Дмитриевна
120 Рыковская Надежда Николаевна
121 Крутина Анна Игоревна
122 Ерникова Любовь Ивановна
123 Евстигнеева Светлана Петровна
124 Осадчая Мария Александровна
125 Федорец Валентина Алексеевна
126 Черемесин Анна Дмитриевна
127 Настусенко Юлия Игоревна
128 Басенко Павел Петрович
129 Басенко Петр Павлович
130 Басенко Зинаида Геннадьевна
131 Басенко Илья Петрович
132 Савченко Александра Ивановна
133 Варфоломеева Ирина Васильевна
134 Топчий Татьяна Сергеевна
135 Топчий Александра Сергеевна

136 Харитонова Светлана Евгеньевна
137 Романова Елена Николаевна
138 Фролова Елена Георгиевна
139 Козлова Марина Александровна
140 Омельченко Александра Игоревна
141 Швец Диана Григорьевна
142 Седова Анна Александровна
143 Бондаренко Виктор Павлович
144 Лукьяненко Вера Александровна
145 Борщ Сергей Иванович
146 Мизикаева Ольга Сергеевна
147 Саакян Лиана Сосовна
148 Постарнак Евгений Михайлович
149 Круглов Андрей Александрович
150 Наумов Олег Михайлович
151 Корчагин Николай Александрович
152 Селифонтов Николай Александрович
153 Пипинов Олег Александрович
154 Скворцова Анна Николаевна
155 Шумейко Дарья Александровна
156 Крячко Ксения Александровна
157 Ахмадинурова Алена Александровна
158 Мисеврин Юрий Андреевич
159 Макарова Нина Игоревна
160 Величко Наталья Петровна
161 Янько Елена Владимировна
162 Бондарь Сергей Петрович
163 Минич Александра Олеговна
164 Бороухина Людмила Николаевна
165 Сирицына Екатерина Сергеевна
166 Резинькова Екатерина Сергеевна
167 Бобков Дмитрий Александрович
168 Куленок Алексей Сергеевич
169 Макарова Диана Сергеевна
170 Пашутина Нелли Александровна
171 Васильченко Виктория Витальевна
172 Митин Владимир Георгиевич

173 Колганов Василий Петрович
174 Аркатова Анна Александровна
175 Ивин Роман Петрович
176 Босова Татьяна Васильевна
177 Черноусова Нэлли Борисовна
178 Григоренко Ольга Владимировна
179 Качалов Владимир Сергеевич
180 Шуваева Ирина Николаевна
181 Ремишевская Ирина Алексеевна
182 Коробко Галина Алексеевна
183 Перевай Елена Ивановна
184 Бакулов Борис Викторович
185 Зотова Ирина Вадимовна
186 Бондарь Вероника Николаевна
187 Бабешкин Виталий Павлович
188 Панфилова Елена Викторовна
189 Клещева Ирина Юрьевна
190 Махно Николай Юрьевич
191 Кракаускене Ольга Пантелеевна
192 Коленченко Ирина Юрьевна
193 Кулешов Виктор Григорьевич
194 Комкин Олег Юрьевич
195 Галеев Игорь Владимирович
196 Шишкунов Николай Тихонович
197 Завражный Александр Анатольевич
198 Журба Анна Васильевна
199 Кричухина Светлана Александровна
200 Богданчикова Ольга Николаевна
201 Ямнова Татьяна Ивановна
202 Кружилина Татьяна Шаиховна
203 Хадарук Наталья Николаевна
204 Сапрыгина Нина Павловна
205 Савельева Раиса Павловна
206 Любомирова Вера Ивановна
207 Шаклеина Лидия Михайловна
208 Алешко Зинаида Юрьевна
209 Домбаян Сергей Мгрдычевич

210 Загоруйко Елена Владимировна
211 Банчук Алексей Игорьевич
212 Вежлев Максим Сергеевич
213 Кудрявцев Александр Викторович
214 Мироновский Валерий Вячеславович
215 Репин Антон Юрьевич
216 Баслак Вадим Валерьевич
217 Шаркова Лариса Александровна
218 Захарченко Ольга Николаевна
219 Перевалова Нина Ивановна
220 Поляков Владимир Александрович
221 Давыденко Александр Иванович
222 Плужников Андрей Васильевич
223 Лукьяшко Юрий Александрович
224 Хаемджиев Игорь Александрович
225 Ермаков Алексей Федорович
226 Толубев Артем Геннадьевич
227 Зинченко Сергей Николаевич
228 Шевелев Алексей Викторович
229 Карпов Сергей Александрович
230 Черников Сергей Владимирович
231 Деркач Алексей Владимирович
232 Чупров Алексей Владимирович
233 Круглов Евгений Викторович
234 Кал.жный Евгений Владимирович
235 Есенина Ксения Геннадьевна
236 Ордин Артем Владимирович
237 Никонов Олег Евгеньевич
238 Северина Елена Валерьевна
239 Сучков Александр Александрович
240 Скакальский Игорь Аркадьевич
241 Толмачева Татьяна Юрьевна
242 Крупин Александр Дмитриевич